
 
 

Agenzia della Regione Autonoma della Sardegna per le Entrate 
 

- - - - - * * * * - - - - - 
 
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 
 
                                           

N.  17    DEL  27 - 12 – 2006 

 

REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE E  

FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 
 

• VISTO  il D.P.G.R. n° 95 del 19/10/2006 con il quale il Dott. Gianluigi 
Giuliano è stato nominato Direttore Generale dell’Agenzia della R.A.S. 
per le Entrate; 

• VISTO  lo Statuto dell’Agenzia della R.A.S. per le Entrate approvato con 
Delibera della Giunta Regionale n. 40/11 del 28/09/2006; 

• VISTO  il Decreto n° 352/B del 20/11/2006 dell’Assessore alla 
Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio, che approva 
la Deliberazione n° 1 del 06/11/2006 del Direttore Generale concernente 
l’approvazione del Bilancio di previsione per l’anno2006; 

• VISTO l’art. 1 comma 6° della legge regionale n° 4 dell’11/05/2006, il 
quale precisa che la prima dotazione organica del personale dell’Agenzia 
della R.A.S. per le Entrate è determinata dalla Giunta Regionale; 

• VISTA  la Delibera della Giunta Regionale n° 24/5 del 07/06/2006 con la 
quale, su proposta dell’Assessore della Programmazione d’intesa con 
l’Assessore del Personale ha deliberato la prima dotazione organica del 
personale dell’Agenzia, in otto unità; 

• VISTA  la L.R. 13 novembre 1998 n° 31 “Disciplina del personale 
regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione”; 

• VISTA  la Delibera  del Direttore Generale n. 16 del 27/12/2006 con la 
quale viene approvata sia la struttura organizzativa degli Uffici, che la 
dotazione organica; 

• VISTO  l’art 15 dello Statuto, il quale stabilisce, che l’Agenzia disciplina 
con proprio regolamento, l’organizzazione e il funzionamento dei propri 
uffici; 

 



 
DELIBERA 

 
- di approvare il Regolamento di organizzazione e funzionamento degli Uffici 
dell’Agenzia della Regione Autonoma della Sardegna per le Entrate nel testo che 
si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
- di inviare la presente delibera alla R.A.S. – Assessorato degli Affari Generali, 
Personale e Riforma della Regione, per il controllo di cui all’art. 13 dello Statuto 
dell’Agenzia della Regione Autonoma della Sardegna per le Entrate; 
 
- di inviare la presente delibera alla R.A.S. – Assessorato della Programmazione, 
Bilancio, Credito e Assetto del Territorio per il controllo di cui all’art 13 dello 
Statuto dell’Agenzia della Regione Autonoma della Sardegna per le Entrate; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Gianluigi Giuliano 

 
 


